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ONURSAL BAŞKAN

Prof. Dr. Gökhan ÇETİNSAYA
(Yükseköğretim Kurulu Başkanı)

Sempozyum Başkanı

Prof.Dr.Hikmet KOÇAK
(Atatürk Üniversitesi Rektörü)

Sempozyum Düzenleme Kurulu

Prof.Dr. Fahrettin KORKMAZ
Doç. Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU
Doç. Dr. Mustafa ARIK
Yrd. Doç. Dr. Tolga BAŞAK
Okutman Zeki KOTAN
Uzm. Mevlüt YÜKSEL
Arş. Gör. Raşit ÇOLAK

Sempozyum Sekreteryası

Doç.Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU
(Atatürk Üniversitesi Türk-Ermeni İlişkileri Araştırma Merkezi Müdürü)

Doç.Dr. Mustafa ARIK
(Atatürk Üniversitesi Genel Sekreteri)
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Sempozyum Açılış Programı

Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı
Protokol Konuşmaları

Açılış Konuşması:
Prof.Dr. Orhan GÜVENEN

Tarih	 : 2 Mayıs 2012 Çarşamba
Saat	 : 09:30
Yer	 : Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu
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SEMPOZYUM OTURUMLARI

I. OTURUM / 2 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/14:00-15:30

Prof. Dr. İbrahim Ethem ATNUR
(Oturum Başkanı)

II. OTURUM/2 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon/14:00-15:30

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ
Türkiye’de Ermeni Psikolojik Harekâtı

Prof. Dr. İlyas DOĞAN
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Işığında Ermenilerin Mülkiyet 
İddialarına İlişkin Bir Değerlendirme

Prof. Dr. Kemal ÇİÇEK
Taşnak Ermenilerinin Karar Anı: VIII. Erzurum Taşnak Kongresi

Prof. Dr. Yusuf SARINAY
Tehcir Sebebiyle Yapılan Yargılamaların Değerlendirilmesi

E. Büyükelçi Ömer Engin LÜTEM
Türkiye-Ermenistan İlişkilerinde Son Gelişmeler

Prof. Dr. Yavuz ASLAN
Milli Mücadele Yıllarında Türk-Sovyet İlişkileri Kapsamında
Ermeni Sorunu

Prof. Dr. Nurşen MAZICI
Ermeni Soykırım İddialarının Ulaştığı Son Aşamada
Türkiye Ne Yapmalı?

Prof. Dr. Cihat GÖKTEPE
Türk-Ermeni İlişkilerinde Mağduriyet Psikolojisi ve
Türk Dış Politikasına Etkileri

Prof. Dr. Musa QASIMLI
Çar Rusyası’nın Sıcak Denizlere İnme Çabaları ve Ermeniler

Doç. Dr. Barış ÖZDAL
Avrupa Birliği İlerleme Raporları Bağlamında
Türkiye-Ermenistan İlişkilerinin Analizi

Ara (15:30-15:45)  Çay, Kahve, Pasta
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III.  OTURUM/2 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/15:45-17:30

Prof. Dr. Yavuz ASLAN
(Oturum Başkanı)

IV. OTURUM/2 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon/15:45-17:30

Prof. Dr. Haluk SELVİ
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Ömer TURAN
Amerikan Elçisi A. W. Terrell’in Gözüyle 1890’lı Yıllarda
Anadolu’da Ermeni İsyanları ve Misyonerler

Prof. Dr. Cevat BAŞARAN
Doğu Anadolu’daki Mezar Kazılarına Toplu Bir Bakış

Prof. Dr. Christopher GUNN
Eyes Wide Shut: Support for Armenian Terrorism in the
Armenian-American Press, 1973-1988

Doç. Dr. Hasan Ali KARASAR
Ermenistan’da Demokrasi Sorunları ve Karabağ Klanı

Doç. Dr. Qafar ÇAKMAKLI
Ermenilerin Türksüz Ermenistan Siyasetinin Sonuçları:
Katliamlar, Sürgünler ve Göçler

Prof. Dr. İbrahim Ethem ATNUR
Avusturya-Macaristan Diplomatik Yazışmalarında
Erzurum ve Çevresinde Ermeni Katliamları (1918)

Prof. Dr. Norman STONE
I. Dünya Savaşı’na Giden Süreçte Büyük Devletler ve 
Ermeni Sorunu

Doç. Dr. Salim GÖKÇEN
Mütareke Dönemi ve Sonrasında Rum-Ermeni İttifakı

Yrd. Doç. Dr. Bestami BİLGİÇ
Yunanistan’da Ermeniler

Arş. Gör. Firdes TEMİZGÜNEY
Taşnak Komitacılarından Karakin Pastırmacıyan

Akşam Yemeği (18:30/19:30)

Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesi Müzik Anabilim
Dalı Müzik Dinletisi 
(Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/ 2 Mayıs 2012, Saat: 20:00)
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V. OTURUM/ 3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/09:00-10:30

Prof. Dr. Enis ŞAHİN 
(Oturum Başkanı)

VI. OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon/09:00-10:30

Prof. Dr. Kemal ÇİÇEK 
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Turhan KAÇAR
Roma ve Sasaniler Arasında Eskiçağ Ermenileri
ve Hristiyanlaşmaları

Prof. Dr. Selçuk GÜNAY
Osmanlı Devleti’nde Ermeniler

Doç. Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU
Emeviler Zamanında Ermenistan Topraklarına Yönelik İslam
Fetihleri ve Ermenistan’da Arap İdâre Sisteminin Kurulması

Yrd. Doç. Dr. Recai KIZILTUNÇ
Halep Ermenilerinin Anadolu Kültürüyle Olan Köprüleri

Yrd. Doç. Dr. Kader POLAT
Türklerin Anadolu’ya Geliş Sürecinde Ermeniler

Prof. Dr. Enis ŞAHİN
“Millet-i Hakime” Meselesi

Prof. Dr. Bülent ÖZDEMİR
I. Dünya Savaşı’nda Ermeni-Süryani İlişkileri

Prof. Dr. Ragnar NAESS
Convictions and Documentation Problems in the 
Armenian Question

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Sait DİLEK
Londra Konferansı’nda İngiltere’nin Ermeni Politikası
(12 Şubat-10 Mart 1920)

Yrd. Doç. Dr. Türkan POLATÇI
Ermeni Olaylarında Yabancı Konsoloslukların Rolü

Ara (10:30-10:45)  Çay, Kahve, Pasta
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VII. OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/10:45-12:00

Prof. Dr. Erdal AÇIKSES
(Oturum Başkanı)

VIII. OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon/10:45-12:00

Prof. Dr. Nurşen MAZICI 
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Haluk SELVİ
ABD’de Ermeni Faaliyetleri (1900-1908)

Doç. Dr. Nejla GÜNAY
II. Meşrutiyet Döneminde Ermeni-Kürt İlişkileri

Yrd. Doç. Dr. İbrahim SERBESTOĞLU
Osmanlı Ermenilerinin Amerikan Vatandaşlığı Sorunu

Okt. Evren KÜÇÜK
İsveçli Yazar Sven Hedin’in “Bagdad, Babylon, Ninive” Adlı
Eserine Göre Ermeniler

Mehmet DAĞİSTANLI
Erzurum’un Yanık Deresi ve Ermeniler

Dr. Bilâl N. ŞİMŞİR
93 Harbi’nden Harb-i Umûmi’ye Ermeni Sorunu Üzerine
Bir Değerlendirme

Doç. Dr. Davut KILIÇ
General Mayewski’nin Raporuna Göre Van-Bitlis Vilâyetlerinde
Ermenilerin Dini-Sosyal Yapısı ve Ermeni Meselesi’nin Gelişimi

Doç. Dr. Nurcan TOKSOY
Rusya’nın Revan’ı İşgali ve Ermenilerin Bölgeye Yerleştirilmesi

Doç. Dr. Jülide AKYÜZ ORAT-Kemal ARAS
XIX. Yüzyıl’da Erivan Muhacirleri

Doç. Dr. Gülnara GOCA MEMMEDOVA
Gürcü Yazar İlya Çavçavadze’nin “Ermeni Alimleri ve Taşların Feryadı”
Eseri: Ermeni Yalanlarının Kınanması

Öğle Yemeği (12:30- 13:30)
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IX.  OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/14:00-15:30

Prof. Dr. Bülent ÖZDEMİR 
(Oturum Başkanı)

X. OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon/14:00-15:30

Prof. Dr. Selçuk GÜNAY
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Mikhail BASKHANOV
Türkiye’deki Ermeni Meselesine Dair Kaynaklar Rus Askerî
İstihbarat Belgeleri

Doç. Dr. İlyas KAMALOV
Günümüz Türk-Ermeni Münasebetlerinde Rusya Faktörü

Yrd. Doç. Dr. Yılmaz POLAT
Hocalı Soykırımı ve Azerbaycan Karabağı’nda Ermeni Terörüne 
Maruz Kalan Gazeteciler

Yrd. Doç. Dr. Nebahat ARSLAN-Güzin ÇAYKIRAN
Serj Sarkisyan Dönemi Türk-Ermeni İlişkileri

Prof. Dr. Aygün ATTAR-Arş. Gör. Selcan Alperay KAŞLI
Ermeni Kimliğinin Oluşumu

Prof. Dr. Selçuk URAL
24 Nisan 1915’te İstanbul’da Ermeni Tutuklamaları

Doç. Dr. Ferudun ATA
“Tehcir ve Taktil” Adlı Eser Üzerine Bazı Tespit ve Düşünceler

Doç. Dr. Gürsoy ŞAHİN
Tehcire Giden Süreçte Suşehri’nde Ermeni Faaliyetleri ve
Ahmet Hilmi (Kalaç) Bey

Yrd. Doç. Dr. Yüksel ÖZGEN
Tehcir Kanunu’nun Meclis-i Mebusan’da Görüşülmesi

Dr. Yüksel NİZAMOĞLU
Ermeni Tehciri Suçlamasıyla 10 Mart 1919’da Yapılan Tutuklamalar ve
Osmanlı Kamuoyu

Ara (15:30-15-45) Çay, Kahve, Pasta
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XI.  OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/15:45-17:30

Prof. Dr. Yusuf SARINAY 
(Oturum Başkanı)

XII. OTURUM/3 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salon /15:45-17:30

Prof. Dr. Turhan KAÇAR 
(Oturum Başkanı)

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ-İsmail KÖSE
Milli Mücadele Döneminde ABD Yüksek Komiseri 
Amiral Bristol’un Günlüklerinde ve Raporlarında Ermeniler

Prof. Dr. Erdal AÇIKSES-Okt. Ebru GÜR
Amerika’nın Ermeni Meselesine Etkisi

Doç. Dr. Ulvi KESER
Fransa’nın Ermeni Stratejisi Bağlamında Kıbrıs’ta Ermeni 
Doğu Lejyonu “Legion D’Orient” ve Faaliyetleri

Dr. Tamara ÖLÇEKCİ
Türkistan’da Ermenilerin Katliamları

Uzm. Aslan Yavuz ŞİR
Diaspora Ermenilerinin Amerika Birleşik Devletleri 
Mahkemelerinde Türkiye Cumhuriyeti ve Bankaları 
Aleyhinde Açtığı Tazminat Davaları

Prof. Dr. Osman AKANDERE-Okt. Hasan Ali POLAT
Mütareke Döneminde Marmara Bölgesi’nde 
Faaliyet Gösteren Ermeni Çeteleri

Doç. Dr. Recep KARACAKAYA
Bir Başka Açıdan Talat Paşa

Doç. Dr. Cafer ŞEN
1915 Olaylarından Sorumlu Tutulan Bir Bektaşi Babasının; 
Ali Rıza Öge’nin Ermeniler Tarafından Hayat Boyu 
İzlenmesi, Öldürülmek İstenmesi

Dr. Recep ÇELİK
Milli Mücadele Dönemi İngiliz-Ermeni İlişkileri

Arş. Gör. Fitnat Cansu ÜNAL
Ermeni Liselerinin Ermeni Kültürü ve Ermeni Kimliğini Öğrencilerine 
Aktarmadaki Rolü

Akşam Yemeği (19:00)
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XIII. OTURUM/4 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/09:00-10:30

Avrasya İncelemeleri Merkezi Başkanı Ömer Engin LÜTEM
(Oturum Başkanı)

XIV. OTURUM/4 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Mavi Salonu/09:00-10:30

Prof. Dr. Osman AKANDERE
 (Oturum Başkanı)

Yrd. Doç. Dr. Ali Servet ÖNCÜ
Azerbaycan Eski Dâhiliye Nazırı Behbud Han Cevanşir’in 
İstanbul’da Öldürülmesi ve İngiliz Divan-ı Harbi’nin Tutumu

Drs. Maxime GAUIN
Relations Between the French Republic and the Armenian 
Committees from the Mondros Armistice to Lausanne Treaty

Dr. Masoumeh DAEI
I. Dünya Savaşı Öncesinde İran’ın Sınır Şehirlerinde Ermeni 
Çetelerinin Faaliyetleri

Uzm. Mevlüt YÜKSEL
ASALA’nın Orly Saldırısı ve Davasının Türk Basınına Yansımaları

Okt. Oğuz POLATEL
İzmit’te Ermeni Matbaaları ve Basın Yayın Faaliyetleri (1850-1915)

Prof. Dr. Kerem KARABULUT-Arş. Gör. Dilek ÖZDEMİR
Türkiye-Ermenistan Sınır Kapılarının İktisadî Değerlendirilmesi

Yrd. Doç. Dr. Tolga BAŞAK
İngiliz The Times Gazetesi’nde Ermeni Terörü ve 
1915 Tartışmaları (1922; 1978-1984)

Arş. Gör. Ruintan KEMALE
Türkiye-Ermenistan İlişkilerinin Normalleşmesi, 
İran Bu Konuda Ne Düşünüyor?

Mustafa ÖZKAN
Son Bir Yıl İçerisinde Türk Basınında Ermeni Meselesine Bakış

Arş. Gör. Cemil Doğaç İPEK
Uluslararası Hukuk Açısından Ermeni Tehciri, Konunun 
Günümüz Türk Dış Politikasına Etkileri ve Gelecek Öngörüsü

Naim ÜRKMEZ
Ermenilerin Kontrol Noktası; İskenderun Limanı

Ara (10:30-10:45) Çay, Kahve, Pasta
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XV. OTURUM/4 Mayıs 2012
Atatürk Üniversitesi Kültür Merkezi A Salonu/10:45-12:15

Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN 
(Oturum Başkanı)

Gezi Programı: 

Erzurum Ortabahçe/Cinis ve Tepeköy Şehitliklerini Ziyaret
(4 Mayıs 2012, Saat: 13:00)

Erzurum Tarihi Eserler Gezisi
(5 Mayıs 2012)

Prof. Dr. Shureddin MEMEDLİ
1918 Ermeni-Gürcü Savaşı ve Borçalı Türklerine Karşın 
Ermeni Fesatları

Doç. Dr. Ulvi KESER-Doç. Dr. Barış ÖZDAL
Kıbrıs’ta Türk-Ermeni İlişkilerine Kesitsel Bir Bakış

Yrd. Doç. Dr. Yıldız DEVECİ BOZKUŞ
Parlamento Kararlarının Türk ve Ermeni İlişkilerine Etkileri

Ercan Cihan ULUPINAR
Bir Ermeni’nin Gözünden 1920 Maraş Olayları

Uzm. Uğur GENÇ
Erzurum-Tepeköy Toplu Mezar Kazısı ve
Buluntularının Laboratuvar İncelemeleri

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ BİLDİRGESİ
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BİLİM KURULU

Prof. Dr. Fahrettin KORKMAZ
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Dursun Ali AKBULUT
(Ondokuz Mayıs Üniversitesi)
Prof. Dr. Selçuk GÜNAY
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Yavuz ASLAN
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. İbrahim Ethem ATNUR
(Atatürk Üniversitesi / Türk Tarih Kurumu)
Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ
(Karadeniz Teknik Üniversitesi)
Prof. Dr. Mustafa YILDIRIM
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Hüseyin YURTTAŞ
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Dilaver DÜZGÜN
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Cevat BAŞARAN
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ
(Atatürk Üniversitesi)
Prof. Dr. Haluk SELVİ
(Sakarya Üniversitesi)
Prof. Dr. Enis ŞAHİN
(Sakarya Üniversitesi / Türk Tarih Kurumu)
Prof. Dr. Taha Niyazi KARACA
(Bozok Üniversitesi)
Prof. Dr. Nimet YILDIRIM
(Atatürk Üniversitesi)
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Prof. Dr. Erdal AÇIKSES
(Fırat Üniversitesi-Elazığ)

Prof. Dr. Osman AKANDERE
(Necmettin Erbakan Üniversitesi-Konya)

Prof. Dr. Yavuz ASLAN
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Prof. Dr. İbrahim Ethem ATNUR
(Atatürk Üniversitesi / Türk Tarih Kurumu)

Prof. Dr. Aygün ATTAR
(Giresun Üniversitesi Rektörü)

Prof. Dr. Mikhail BASKHANOV
(Glasgow /İskoçya)

Prof. Dr. Cevat BAŞARAN
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Prof. Dr. Kemal ÇİÇEK
(Ankara Üniversitesi / Türk Tarih Kurumu)

Prof. Dr. İlyas DOĞAN
(YÖK Denetleme Kurulu Başkanı)

Prof. Dr. Cihat GÖKTEPE
(Antalya Uluslararası Üniversitesi Rektörü)

Prof. Dr. Christopher GUNN
(Florida State Üniversitesi-ABD)

Prof. Dr. Selçuk GÜNAY
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Prof. Dr. Turhan KAÇAR
(Pamukkale Üniversitesi-Denizli)

Prof. Dr. Kerem KARABULUT
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

E. Büyükelçi Ömer Engin LÜTEM
(Avrasya İncelemeleri Merkezi Başkanı-Ankara)

Prof. Dr. Nurşen MAZICI
(Marmara Üniversitesi-İstanbul)

SEMPOZYUM KATILIMCILARI
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Prof. Dr. Shureddin MEMEDLİ
(Ardahan Üniversitesi-Ardahan)

Prof. Dr. Ragnar NAESS
(Türk Tarih Kurumu- Ankara)

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ
(Karadeniz Teknik Üniversitesi-Trabzon)

Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ
(21. Yüzyıl Türkiye Enstitüsü Başkanı-Ankara)

Prof. Dr. Bülent ÖZDEMİR
(Balıkesir Üniversitesi-Balıkesir)

Prof. Dr. Yusuf SARINAY
(TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi-Ankara)

Prof. Dr. Haluk SELVİ
(Sakarya Üniversitesi-Sakarya)

Prof. Dr. Norman STONE
(Bilkent Üniversitesi-Ankara)

Prof. Dr. Enis ŞAHİN
(Sakarya Üniversitesi / Türk Tarih Kurumu)

Dr. Bilâl N. ŞİMŞİR
(Emekli Diplomat-Ankara)

Prof. Dr. Ömer TURAN
(Ortadoğu Teknik Üniversitesi-Ankara)

Prof. Dr. Musa QASIMLI
(Azerbaycan Milletvekili) 

Prof. Dr. Selçuk URAL
(Kafkas Üniversitesi-Kars)

Doç. Dr. Ferudun ATA
(Selçuk Üniversitesi-Konya)

Doç. Dr. Qafar ÇAKMAKLI
(Erciyes Üniversitesi-Kayseri)

Doç. Dr. Salim GÖKÇEN
(Erzincan Üniversitesi-Erzincan)

Doç. Dr. Nejla GÜNAY
(Gazi Üniversitesi-Ankara)
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Doç. Dr. İlyas KAMALOV
(Türk Tarih Kurumu-Ankara)

Doç. Dr. Recep KARACAKAYA
(Karabük Üniversitesi-Karabük)

Doç. Dr. Hasan Ali KARASAR
(Bilkent Üniversitesi-Ankara)

Doç. Dr. Ulvi KESER
(Atılım Üniversitesi-Bursa)

Doç. Dr. Davut KILIÇ
(Fırat Üniversitesi-Elazığ)

Doç. Dr. Erol KÜRKÇÜOĞLU
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Doç. Dr. Gülnara GOCA MEMMEDOVA
(Ardahan Üniversitesi-Ardahan)

Doç. Dr. Jülide AKYÜZ ORAT
(Kafkas Üniversitesi-Kars)

Doç. Dr. Barış ÖZDAL
(Uludağ Üniversitesi-Bursa)

Doç. Dr. Gürsoy ŞAHİN
(Kocatepe Üniversitesi-Afyon)

Doç. Dr. Cafer ŞEN
(Uşak Üniversitesi-Uşak)

Doç. Dr. Nurcan TOKSOY
(Karadeniz Teknik Üniversitesi-Trabzon)

Yrd. Doç. Dr. Nebahat ARSLAN
(Kafkas Üniversitesi- Kars)

Yrd. Doç. Dr. Tolga BAŞAK
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Yrd. Doç. Dr. Bestami BİLGİÇ
(Türk Tarih Kurumu-Ankara)

Yrd. Doç. Dr. Yıldız DEVECİ BOZKUŞ
(Yıldırım Beyazıt Üniversitesi-Ankara)

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Sait DİLEK
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)
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Yrd. Doç. Dr. Recai KIZILTUNÇ
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Yrd. Doç. Dr. Ali Servet ÖNCÜ
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Yrd. Doç. Dr. Yüksel ÖZGEN
(Çankırı Karatekin Üniversitesi-Çankırı)

Yrd. Doç. Dr. Kader POLAT
(Erzincan Üniversitesi-Erzincan)

Yrd. Doç. Dr. Yılmaz POLAT
(18 Mart Üniversitesi-Çanakkale)

Yrd. Doç. Dr. Türkan POLATÇI
(Çankırı Karatekin Üniversitesi-Çankırı)

Yrd. Doç. Dr. İbrahim SERBESTOĞLU
(Amasya Üniversitesi-Amasya)

Dr. Recep ÇELİK
(Başbakanlık Osmanlı Arşivi-İstanbul)

Dr. Masoumeh DAEI
(Payame Nur Üniversitesi-İRAN)

Dr. Yüksel NİZAMOĞLU
(Fatih Üniversitesi-Ankara)

Dr. Tamara ÖLÇEKCİ
(Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü-Ankara) 

Drs. Maxime GAUIN
(Ortadoğu Teknik Üniversitesi-Ankara)

Arş. Gör. Kemal ARAS
(Kafkas Üniversitesi-Kars)

Arş. Gör. Güzin ÇAYKIRAN
(Kafkas Üniversitesi-Kars)

Arş. Gör. Cemil Doğaç İPEK
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Arş. Gör. Selcan Alperay KAŞLI
(Giresun Üniversitesi-Giresun)

Arş. Gör. Ruintan KEMALE 
(Slavyan Üniversitesi-Azerbaycan) 
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Arş. Gör. İsmail KÖSE
(Karadeniz Teknik Üniversitesi-Trabzon)

Arş. Gör. Dilek ÖZDEMİR 
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Arş. Gör. Firdes TEMİZGÜNEY 
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Arş. Gör. Fitnat Cansu ÜNAL
(Haliç Üniversitesi-İstanbul)

Uzm. Uğur GENÇ 
(Restoratör/Konservatör-İstanbul)

Uzm. Aslan Yavuz ŞİR
(Avrasya İncelemeleri Merkezi -Ankara)

Uzm. Mevlüt YÜKSEL
(Atatürk Üniversitesi-Erzurum)

Okt. Ebru GÜR 
(Korkut Ata Üniversitesi-Osmaniye)

Okt. Evren KÜÇÜK
(Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi- Karaman)

Okt. Oğuz POLATEL 
(Kocaeli Üniversitesi-İzmit)

Mehmet DAĞİSTANLI
(Yazar-İstanbul)

Mustafa ÖZKAN
(Öğretmen-Erzurum)

Ercan Cihan ULUPINAR 
(Türk Tarih Kurumu-Ankara)

Naim ÜRKMEZ
(Öğretmen Erzurum)
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turk-ermenisempozyum@atauni.edu.tr
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